_____________________________________________________________________________
971926, Республика Бурятия, Джидинский район, село Зарубино, улица Ульянова, 79

телефон 8(301 34) 97-5-55, e-mail: scool_zarubino@post.govrb.ru

сайт школы: https://zarubinskaya-r81-.gosweb.gosuslugi.ru

Приказ

14.09.2023                                                                                                                     № 54

Об утверждении корпоративной программы укрепления

здоровья сотрудников

С целью содействия формированию и распространению (продвижению) приоритетов

здорового образа жизни в МБОУ «Зарубинская ООШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить корпоративную программу укрепления здоровья сотрудников

«Здоровье на рабочем месте».

          2. Обеспечить ознакомление с корпоративной программой всех сотрудников школы.

3. Разместить корпоративную программу «Здоровье на рабочем месте» на сайте

школы

4. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора Решетникову М.В.

                                                                                               М.И.Кубчак

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Зарубинская основная

общеобразовательная школа»

Муниципальна юрэнхы hуралсалай

бюджедэй эмхи зургаан

«Зарубинай юрэнхы hуралсалай

Yндэhэн hyргуули»

mailto:scool_zarubino@post.govrb.ru
https://zarubinskaya-r81-.gosweb.gosuslugi.ru/